衢建协〔2013〕26号
关于申报2013年度衢州市建筑业先进企业、
优秀项目经理(建造师)的通知

衢建协各联络处、各会员企业：

为表彰先进、树立典型，鼓励实力强、质量优、信誉好的建筑业企业和建筑业项目经理(建造师）更好的发展，经请示市住建局领导同意，决定在全市开展2013年度衢州市建筑业先进企业(外地进衢先进施工企业)、衢州市建筑业优秀项目经理(建造师)评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选内容及依据。

1、衢州市建筑业先进企业按照衢建协[2010]12号《衢州市先进建筑企业评选办法》；

2、衢州市外地进衢先进施工企业按照衢建协[2010]12号《衢州市外地进衢先进施工企业评选办法》；

3、衢州市建筑业优秀项目经理(建造师)按照衢建协[2010]12号《衢州市建筑业优秀项目经理（建造师）评选办法》。

二、申报名额按建协会员数、企业资质等级和2013年建筑业统计快报产值综合测算确定，详见《2013年衢州市建筑业先进企业、优秀项目经理（建造师）申报名额分配表》。未加入衢建协的企业需申报先进企业及优秀项目经理（建造师）的，应先办理入会手续。

三、评选办法及申报表从衢州市建筑业行业协会网（www.qzjz.org）或市协会QQ群共享下载。

四、申报表中，建筑业产值应填2012年、2013年两年，其中2013年的产值为快报数。

五、申报程序：请衢建协各联络处（设在各县（市、区）住建局建管科）、市有关专业局按通知要求，抓紧时间组织申报，按照分配名额（包括各辖区内的市政、园林名额），将所辖区企业申报资料汇总后统一送至衢建协。（市区和外地进衢企业申报资料送市建管处；市政和园林企业申报资料送至所在辖区住建局建管科，占各辖区总名额。）
六、申报截止时间：2013年12月18日，逾期恕不受理。

联系人：欧阳旭    联系电话：3891994

地址：衢州市荷花三路34号三楼
附件：1、2013年衢州市建筑业先进企业、优秀项目经理（建造师）申报名额分配表
      2、申报市优秀项目经理候选人主要业绩汇总表

 3、申报市建筑业先进企业主要业绩汇总表
衢州市建筑业行业协会

2013年11月29日
  抄送：市住建局，市各有关专业局。

  衢州市建筑业行业协会            2013年11月29日印发

附件1：

2013年衢州市建筑业先进企业、
优秀项目经理（建造师）申报名额分配表

	地区及专业
	分配名额

	建筑业先进企业
（个）
	优秀项目经理（建造师）

（名）

	市区
	11
	46

	柯城区
	7
	20

	衢江区
	8
	22

	绿色产业集聚区
	2
	6

	龙游县
	7
	19

	江山市
	8
	19

	常山县
	5
	16

	开化县
	7
	20

	交通
	3
	8

	水利
	2
	8

	电力
	2
	7

	外地企业
	2
	9

	合计
	64
	200

附件2：

申报市优秀项目经理候选人主要业绩汇总表

联络处：                         联系人：                      年   月   日

	序号
	姓名
	单位名称
	建造师等级
	近两年获得优质工程名称及年度
	近两年获得安全标化工地名称及年度
	安全情况

注：主要业绩指2012年——2013年度。

附件3：
申报市建筑业先进企业主要业绩汇总表

联络处：                                           联系人：                                    年   月   日
	序号
	申报单位名称
	企业

资质等级
	2012年度建筑业产值（统计快报）
	近两年获得优质工程名称及年度
	近两年获得安全标化工地名称及年度
	安全情况
	备注

注：主要业绩指2012年——2013年度。

4
- 4 -
- - 4 - -